



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017

№ 473

г. Лесной

***О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 22.05.2015 № 1065 «О порядке расходования субсидий из областного бюджета бюджету городского округа «Город Лесной» на организацию отдыха детей в каникулярное время в 2015-2017 годах»***

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 29.03.2017 № 378 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 16.04.2015 № 757 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в городском округе «Город Лесной» в 2015-2017 годах», решением Думы городского округа «Город Лесной» от 21.12.2016 № 505 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

#### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 22.05.2015 № 1065 «О порядке расходования субсидий из областного бюджета бюджету городского округа «Город Лесной» на организацию отдыха детей в каникулярное время в 2015-2017 годах» (с изменениями от 02.06.2016 № 767) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», заменить на слова «Законом Свердловской области от 13 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

2) в преамбуле слова «решением Думы городского округа «Город Лесной» от 16.12.2015 № 415 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2016 год», заменить на слова «решением Думы городского округа «Город Лесной» от 21.12.2016 № 505 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»».

2. Внести в Порядок расходования субсидий, выделенных из областного бюджета бюджету городского округа «Город Лесной» на организацию отдыха детей в каникулярное время в 2015-2017 годах следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год», заменить на слова «Законом Свердловской области от 13 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

2) в пункте 5 слова «в 2016 году» заменить на слова «в 2017 году»;

3) в пункте 8 слова «в 2016 году» заменить на слова «в 2017 году»;

4) в пункте 9 слова «в 2016 году» заменить на слова «в 2017 году», слова «по итогам 2016 года» заменить на слова «по итогам 2017 года», слова «не позднее 15 января 2017 года» заменить на слова «не позднее 15 января 2018 года».

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник - официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, культуры и спорта С.А. Ряскова.

**Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»**

**С.Е. Черепанов**